
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 15 декабря 2009 г. N 234-пр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ
ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КРАСТЯЖМАШЭНЕРГО" (Г. КРАСНОЯРСК)

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании 
тарифов  на  электрическую  и  тепловую  энергию  в  Российской  Федерации",  Федеральным  законом  от 
26.03.2003  N  35-ФЗ  "Об  электроэнергетике",  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 
26.02.2004  N  109  "О  ценообразовании  в  отношении  электрической  и  тепловой  энергии  в  Российской 
Федерации",  Положением о  Региональной энергетической  комиссии Красноярского  края,  утвержденным 
Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от  08.12.2008  N  216-п,  решением  правления 
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 15.12.2009 приказываю:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Крастяжмашэнерго" (г. 
Красноярск) тарифы согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2010 года.
3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
4. Опубликовать Приказ в газете "Красноярский рабочий".

Председатель РЭК
М.И.ПОЛЮТОВ

Приложение
к Приказу

Региональной энергетической комиссии
от 15 декабря 2009 г. N 234-пр

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСТЯЖМАШЭНЕРГО"
(Г. КРАСНОЯРСК)

N п/п Тариф на тепловую энергию    
горячая вода острый и     

редуцированный  
пар        

1     Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
1.1   Бюджетные потребители                                             
1.1.1 одноставочный, руб/Гкал          780,44   506,81      
1.2   Иные потребители                                                  
1.2.1 одноставочный, руб/Гкал          780,44   506,81      
2     Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии      

(получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)    
2.1   Бюджетные потребители                                             
2.1.1 одноставочный, руб/Гкал          597,29   464,27      
2.2   Иные потребители                                                  
2.2.1 одноставочный, руб/Гкал          597,29   464,27      

Примечание:  стоимость  услуг  по  передаче  тепловой  энергии  определяется  как  разница  между 
тарифами, установленными для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии, и 
тарифами  для  потребителей,  оплачивающих  производство  тепловой  энергии  (получающих  тепловую 
энергию на коллекторах производителей).

Приказ № 234-пр от 15 декабря 2009 г опубликован  в газете «Красноярский рабочий» 19 декабря 
2009года.


